SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE AVVOCATURA DELLO STATO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Importo Totale

Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Stanziamenti di bilancio

€13.331.500,22

€14.698.717,99

€12.396.535,99

€40.426.754,20

Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre

1990, n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n.

403

Risorse derivanti da trasferimento di immobili

Altro

Totale

€ 13.331.500,22

€ 14.698.717,99

€12.396.535,99

€40.426.754,20

Il referente del programma
Renata Baragatti




